
แบบ บก.06 
 

3.6 การเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่การก่อสร้าง 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1.  ชื่อโครงการจัดซื้อยา Enoxaparin sodium 80 mg/0.8 ml solution for injection.....จ านวน 2,800 หลอด...

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)…………….… 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ......ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 
           ในวงเงิน..........930,258.00 บาท (เก้าแสนสามหมื่นสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน).......... 

 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง.............19 ธันวาคม 2567............................ 
ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 

          ยา Enoxaparin sodium 80 mg/0.8 ml solution for injection จ านวน 2,800 หลอด ราคาหลอดละ   
          332.235 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 930,258.00 บาท (เก้าแสนสามหมื่นสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน)  
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
    อ้างอิงจากราคาซื้อครั้งสุดท้ายระยะเวลาไม่เกิน 2 ปี งบประมาณ ตามสัญญาจะซื้อจะขายแบบราคาคงที่ 
    ไม่จ ากัดปริมาณ รช.58/2567 ลงวันที่ 14 ธันวาคม 2567 
          
6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  นายแพทย์ธนกร      ลักษณ์สมยา             ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล                  กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต                กรรมการ 

 

 


